
  
Городская Дума 

Муниципального образования Городского поселения  
«Город Белоусово» Калужская область 

                                             

РЕШЕНИЕ  
г. Белоусово 

 
 

от «05» ноября 2020г.                                                                №35 
 
 

О внесении изменений в  
 Решение Городской Думы №28 от 18.09.2020г.  
городского поселения «Город Белоусово»  
 
 
          На основании п.8 ст.37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь ст.25 Устава муниципального образования 
городского поселения «город Белоусово», 

 
 

Городская Дума муниципального образования городского поселения 
«Город Белоусово»  

 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в Решение Городской Думы №28 от 18.09.2020 

года. Утвердить структуру Городской Управы ГП «Город Белоусово» в новой 
редакции (приложение №1) в следующем составе: 

-  10 муниципальных служащих, в том числе Глава администрации;  
- 14,5 работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы;  
- 3 работника, осуществляющих профессиональную деятельность по 

профессиям рабочих (приложение 1),  
в пределах утвержденного фонда оплаты труда в бюджете на очередной 

финансовый год. 
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

администрации МО ГП «Город Белоусово» Д.А. Лексунина. 
3. Направить настоящее решение для опубликования в средствах 

массовой информации. 
 

 
Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                  Григорьева Т.А.       
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
К Решению Городской Думы 
МО ГП «Город Белоусово» 
№35 от «05»ноября 2020г.        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации МО «Город Белоусово» 

 

 

Заместитель Главы администрации – начальник отдела по 

вопросам  муниципального хозяйства, ГО и ЧС 

Заместитель Главы администрации – 

начальник отдела по социальным 

вопросам и организационно 

контрольной работе  

Заместитель Главы 

администрации – 

начальник отдела по 

вопросам экономики, 

финансов и 

муниципальных 

закупок 

Заместитель Главы 

администрации – 

начальник отдела по 

вопросам  

муниципального 

имущества, 

градостроительства и 

благоустройства 

Г
л
ав

н
ы

й
 с

п
ец

и
ал

и
с
т 

п
о

 з
ем

ел
ь
н

ы
м

 в
о

п
р

о
са

м
 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
о

 в
о

п
р

о
с
ам

  
го

р
о

д
ск

о
го

 х
о

зя
й

ст
в
а 

и
 

б
л
аг

о
у

ст
р

о
й

ст
в
а
 

Г
л
ав

н
ы

й
 б

у
х

га
л
те

р
 

Г
л
ав

н
ы

й
 с

п
ец

и
ал

и
с
т 

п
о

 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

м
 и

 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

ы
м

 з
ак

у
п

к
ам

 

Г
л
ав

н
ы

й
 с

п
ец

и
ал

и
с
т 

п
о

 п
р

а
в
о

в
ы

м
 

в
о

п
р

о
са

м
 -

 ю
р

и
ск

о
н

су
л
ь
т 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
о

 

в
о

п
р

о
са

м
 б

у
х

у
ч

ет
а 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
о

 

б
ю

д
ж

ет
н

о
м

у
 у

ст
р

о
й

ст
в
у

 и
 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

ы
м

 з
ак

у
п

к
ам

 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
ас

п
о

р
тн

о
го

 с
то

л
а 

-2
 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
о

 в
о

п
р

о
с
ам

 м
о

л
о

д
еж

н
о

й
 п

о
л
и

ти
к
и

 и
 с

п
о

р
та

 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т(

ю
р

и
ст

) 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

- 
о

тв
ет

ст
в
ен

н
ы

й
 с

ек
р

ет
ар

ь
 к

о
м

и
сс

и
и

 п
о

 д
ел

ам
 

н
ес

о
в
ер

ш
ен

н
о

л
ет

н
и

х
 и

 з
ащ

и
те

 и
х

 п
р

ав
 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
о

 с
о

ц
и

ал
ь
н

ы
м

 в
о

п
р

о
са

м
 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
о

 в
о

п
р

о
с
ам

 г
о

р
о

д
ск

о
го

 х
о

зя
й

ст
в
а
 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
о

 в
о

п
р

о
с
ам

 п
о

ж
ар

н
о

й
 б

ез
о

п
ас

н
о

ст
и

 и
 Г

О
, 

Ч
С

 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т-

см
ет

ч
и

к
, 

в
о

п
р

о
сы

 п
о

 б
л
аг

о
у

ст
р

о
й

ст
в
у

 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
о

 п
р

о
гр

а
м

м
н

о
м

у
 о

б
ес

п
еч

ен
и

ю
, 

ж
и

л
и

щ
н

ы
м

 

в
о

п
р

о
са

м
 и

 м
у

н
.а

р
х

и
в
у

 

В
о

д
и

те
л
ь
-2

 

У
б

о
р

щ
и

ц
а
 

Главный специалист по 

общим вопросам и 

управлению делами 

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
о

 о
р

га
н

и
за

ц
и

о
н

н
ы

м
 в

о
п

р
о

са
м

  

В
ед

у
щ

и
й

 э
к
с
п

ер
т 

п
о

 в
о

п
р

о
с
ам

 

д
ел

о
п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
а
 


